ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:           /TB-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tân Khai, ngày          tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
V/v niêm yết xác nhận ranh giới, mốc giới thửa đất

Ngày 15/03/2024 hộ bà Văn Thị Quý, Sinh năm 1952  địa chỉ: khu phố 2, thị
trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước. Có liên hệ UBND thị trấn Tân
Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước, đề nghị thực hiện thủ tục niêm yết bản
mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất lập ngày 05/01/2024 do Chi nhánh văn phòng
Đăng ký đất đai huyện thực hiện đối với thửa đất số 819, tờ bản đồ số 24 được cấp
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số H07780 do UBND huyện Bình Long cấp
ngày 24/3/2008 có cạnh phía Tây giáp ranh với thửa 2060, tờ bản đồ số 24 và có
cạnh phía Bắc giáp ranh với thửa 1160, tờ bản đồ số 24 chủ sử dụng đất vắng mặt
không có ở địa phương do đó chưa ký được ranh mốc giới theo quy định.

Căn cứ điểm 2.4 khoản 2 Điều 11 Thông tư 25/2014/TT-BTNMT, được sửa
đổi bởi khoản 2 Điều 8 Thông tư 33/2017/TT-BTNMT quy định xác định ranh giới
thửa đất, lập bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất.

UBND thị trấn Tân Khai thông báo niêm yết bản Bản mô tả ranh giới, mốc
giới thửa đất lập ngày 05/01/2024 do Chi nhánh văn phòng Đăng ký đất đai huyện
thực hiện đối với thửa đất số 819, tờ bản đồ số 24 được cấp giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất số H07780 do UBND huyện Bình Long cấp ngày 24/3/2008 thửa đất
toạ lạc tại khu phố 2, thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước. Qua đó
thông báo đề nghị chủ liền kề ông Nguyễn Văn Tiến chủ sử dụng thửa đất số 2060
tờ bản đồ số 24 và ông Nguyễn Huỳnh Vũ chủ sử dụng thửa đất số 1160, tờ bản đồ
24 địa chỉ thường trú khu phố 2 , thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình
Phước liên hệ UBND thị trấn Tân Khai để thực hiện thủ tục xác định ranh giới sử
dụng đất tại thực địa và ký xác nhận theo quy định.

- Thời gian niêm yết: Kể từ ngày 15/03/2024 đến hết ngày 30/03/2024.

- Địa điểm: Trụ sở UBND thị trấn Tân Khai, Nhà văn hóa khu phố 2, Trang
thông tin điện tử thị trấn Tân Khai-Hớn Quản-Bình Phước.

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày nêu trên, nếu ai có điều gì cần khai báo
bổ sung thêm hoặc khiếu nại thì nộp đơn khiếu nại tại UBND thị trấn Tân Khai để
giải quyết. Quá thời hạn nêu trên mọi việc khai báo hoặc khiếu nại sẽ không được
giải quyết.
Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH
- VPĐKĐĐ chi nhánh huyện Hớn Quản;
- CT. UBND thị trấn;
- Trang thông tin điện tử thị trấn Tân Khai-Hớn Quản-Bình Phước;
- Ban điều hành khu phố 2;
- Chủ sử dụng đất ông Nguyễn Văn Tiến;
- Chủ sử dụng đất ông Nguyễn Huỳnh Vũ
- Lưu VT.

1

https://thuvienphapluat.vn/documents/law.aspx?id=U=pRd01UYzTX&mode=0=dOZk1qQTWk
https://thuvienphapluat.vn/documents/law.aspx?id=k=pNMk5UWXTW&mode=09dsbGRWOHhNUTWk

2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	THỊ TRẤN TÂN KHAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	THÔNG BÁO
	V/v niêm yết xác nhận ranh giới, mốc giới thửa đất
	Nơi nhận: CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:10:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thế Hoàng<nguyenthehoang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:53:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:53:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:54:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:54:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!